Nowe Miasto nad Pilica, dnia 18.02.2025r.

Pytania i odpowiedzi 1

Dotyczy: ,,Wykonanie okresowego przegladu oswietlenia ewakuacyjnego,
instalacji systemu sygnalizacji pozaru, instalacji systemu oddymiania Kklatki
schodowej”

Pytanie nr 1

Jaka jest ilo$¢ opraw oswietlenia ewakuacyjnego?

Odpowiedz: Posiadamy 139 opraw o$wietlenia ewakuacyjnego, z czego 50 sztuk jest do wymiany.

Pytanie nr 2

Jezeli chodzi o wymiang 50 szt. opraw jaki model opraw ma by¢ zastosowany?

Odpowiedz: Powinny by¢ zastosowane oprawy o$wietlenia ewakuacyjnego.

Pytanie nr 3

Ile elementéw sktada si¢ na system sygnalizacji pozaru?

Odpowiedz: Na system sygnalizacji pozaru sktada si¢ 6 elementow.

Pytanie nr 4

Ile jest klatek schodowych z instalacja oddymiania?

Odpowiedz: Z instalacja oddymiania posiadamy 1 klatke schodowa.

Pytanie nr 5
Ile jest wytacznikéw. ppoz, ktore nalezy sprawdzi¢?

Odpowiedz: Posiadamy 15 wylacznikéw ppoz., ktore nalezy sprawdzic.

Samodzielny Publiczny
Zaklad Opieki Zdrowotnej
Ul. Tomaszowska 43

26-420 Nowe Miasto nad Pilica



